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Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје
Шумарски факултет - Скопје
бул. „Едвард Кардељ“ б.б. 1000 Скопје
						
Решение
за прием на кандидати во прв уписен рок на насоката 
Шумарство

I Редовни студенти во државна квота
	Ред. бр.
	Број на електронска пријава
	Поени

	32/Ш
	14106
	94,88

	06/Ш
	16450
	90,84

	41/Ш
	16545
	86,25

	22/Ш
	12938
	84,52

	23/Ш
	14446
	84,33

	25/Ш
	13508
	84,11

	28/Ш
	13974
	82,77

	16/Ш
	13360
	80,74

	27/Ш
	16995
	76,50

	13/Ш
	13397
	75,31

	35/Ш
	12182
	73,66

	44/Ш
	15673
	73,09

	01/Ш
	14981
	72,64

	43/Ш
	17708
	63,51

	07/Ш
	16594
	62,18

	31/Ш
	14348
	44,16

	17/Ш
	14747
	42,37



II Вонредни студенти
	Ред. бр.
	Број на електронска пријава
	Поени

	38/Ш
	15727
	77,60

	[bookmark: _GoBack]24/Ш
	17321
	46,93


ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето.
Конкурсна комисија:
Датум: 26.08.2013 						      доц. д-р Здравко Трајанов
проф. д-р Македонка Стојановска
проф. д-р Николчо Велковски
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